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Påkostet 2‑roms selveier  
fra 2018 | Vender mot  
indre gårdsrom | Heis |  
Solrik sydvendt balkong
Meget attraktiv og pen 2‑roms selveierleilighet med sentral  
beliggenhet i Grefsen Stasjonsby. Leiligheten ligger i byggets 3. etasje  
og har store, listefrie vindusflater som gir svært gode lysforhold. Den  
solrike balkongen på 7,4 m² har flott utsyn mot fjorden og må  
oppleves!

Verdt å merke seg:
‑ Gjennomgående TG1
‑ Balkong med flott utsikt og fjordgløtt
‑ Stilrent kjøkken fra Marbodal med integrerte hvitevarer
‑ Elektrisk markise og screens
‑ Meget god planløsning
‑ Lave fellesutgifter på kr 1.521,‑ pr. mnd.
‑ Trappefri adkomst via heis
‑ V.v. og oppvarming tilknyttet fjernvarme
‑ Godt inneklima med balansert ventilasjon
‑ Romslig kjellerbod på 8 m²
‑ Umiddelbar nærhet til Torshovdalen, Nydalen og T‑bane

Denne boligen er ideell for førstegangskjøpere og pendlere.

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 4 990 000,‑
Fellesgjeld:	 Kr 1 954,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 991 954,‑
Felleskostn.:	 Kr 1 521,‑
Selger:	 Nancy Ma

Salgsobjekt:	 Eierseksjon
Eierform:	 Eierseksjon
Byggeår:	 2018
BRA‑i/       BRA Total	  35/       43 kvm
Tomtstr.:	 1793.6 m²
Soverom:	 1
Antall rom:	 2
Gnr./       bnr.	 Gnr. 79, bnr. 137
Snr.	 105
Oppdragsnr.:	 1008250220

Scott Fredrik Bergman
Eiendomsmegler

Mobil	 980 03 338
E‑post	 scott.bergman@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Grünerløkka
Sofienberggata 17, 0558 OSLO
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 35 m²
BRA ‑ e: 8 m²
BRA totalt: 43 m²
TBA: 7.4 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑e: 8 m² Kjellerbod.

3. etasje
BRA‑i: 35 m² Entré, bad, stue/ kjøkken og soverom.

TBA fordelt på etasje
3. etasje
7.4 m² Balkong.

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Boder utenfor boenheten kan omdisponeres av borettslaget/ sameiet og dette kan  
påvirke boligens BRA. Kjellerboden på ca. 8m² har sikkerhetslås og bodområdet har  
kameraovervåking iht. selgers opplysninger.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Himlingshøyde er ca. 2,49 m. i stuen. Balkong (TBA) på ca. 7,4 m², avrundet til 7 m².  
Kjellerbod (BRA‑e) avrundet til 8 m². Boden er merket med 23B.H0201. 

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
1793.6 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiet tomt på 1 794 m². Fellesarealene er pent opparbeidet med asfalterte og  
steinlagte adkomstveier, gressplen, beplantning, trær, lekeapparater, steinsatte arealer  
og sittegrupper.
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Beliggenhet
Leiligheten ligger i et attraktivt og sentralt boligområde ved Grefsen Stasjon. Området  
har de siste årene gjennomgått en totalforvandling og er nå et urbant, levende og  
meget moderne bydelssenter. Antall beboere og brukere av området er i sterk vekst og  
i takt med etterspørselen er det etablert en rekke serveringssteder og butikker.  
Dagligvarehandelen kan gjøres ved bl.a. Meny, Coop Mega og Rema 1000. For  
ytterligere servicetilbud har Torshov og Sandaker Senter et rikt og variert utvalg.  
Nærmeste butikk fra leiligheten er Rema 1000 Torshovdalen og Kiwi. I tillegg er det kun  
få minutters gange fra boligen til Sinsen T bussholdeplass og Sinsen T‑banestasjon.

Ikke mange minutter unna leiligheten finner man Storo Storsenter, et av Norges største  
kjøpesentre med 130 butikker, spisesteder og tjenester. Like ved Storo Storsenter er  
Norges største og første IMAX‑kino å finne. Kinoen stod klar i mars 2018 og huser hele  
11 saler, hvor det tilrettelegges for en fantastisk filmopplevelse.

Torgbygget i Nydalen, senter som åpnet i 2016, har servicetilbud som for eksempel  
vinmonopol, matvarebutikk, restauranter/  cafeer, baker, apotek og blomsterbutikk. St.  
Hanshaugen, Grünerløkka, Grønland og Oslo sentrum ligger i tillegg godt innen  
rekkevidde med alt det innebærer av fasiliteter og servicetilbud.

Det er kort vei til ypperlige tur‑ og treningsfasiliteter, med blant annet flotte  
grøntområder ved Nordre Åsen. Videre har man kort avstand til Maridalen som et  
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